
1 

２０２５年 ４月２８日 

帝都自動車交通株式会社 

 

 

 

 

 

 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

弊社では、地球温暖化防止及び省エネルギー対策への取り組みの一環として、タク

シー乗務員のクールビズを下記の通り実施いたします。 

 

 

１． 実施期間 

５月１日(木)～１０月１５日(水)  

 

２．実施内容 

タクシー乗務員は軽装（ノージャケット・ノーネクタイ）とさせていただきます。 

 

 

なお、乗務員はジャケット・ネクタイを常時携行しておりますので、着用が必要な際は

お申し付けください。 

 

ご利用のお客様におかれましては、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。 

 

以上 

 

 

 

タクシー乗務員のクールビズ実施のお知らせ 

５月１日(木)～１０月１５日(水) 


